
Id: RZWXR-CGEKY-OCUIR-FLDTC-WUWNZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/467/2010
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie uchwalenia na 2010 rok programu współpracy Gminy Wejherowo z organizacjami 
pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek 

samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (Dz.U. nr 96,poz.873 ze zmianami) 

Rada Gminy Wejherowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy na 2010 rok Gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi, 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu 
terytorialnego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

1)Organizacji pozarządowych. 

2)Osób prawnych i jednostek organizacji działających na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego. 

3)Stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: RZWXR-CGEKY-OCUIR-FLDTC-WUWNZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/467/2010

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Program współpracy na 2010 rok Gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi, podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego. 

I. 

1)Celem współpracy Gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi, podmiotami, o których mowa w art. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest włączenie ww. jednostek na zasadzie 
partnerstwa do działalności społecznie użytecznej, na rzecz pożytku publicznego, w realizacji zadań Gminy. 
Roczny Program Współpracy jest odpowiednio powiązany z budżetem Gminy Wejherowo oraz znajduje 
odzwierciedlenie w strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy. 

2)Zlecenie realizacji zadań publicznych jest uregulowane w ustawie o działalności pożytku publicznego 
i regulaminie uchwalonym przez Radę Gminy Wejherowo. 

II. Gmina realizuje zadania publiczne we współpracy z organizacjami pozarządowymi. Współpraca ta może 
odbywać się w szczególności w formach: 

1)zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie; 

2)wzajemnego informowania o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu zharmonizowania 
tych kierunków; 

3)konsultowania z organizacjami pozarządowymi, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

4)tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli organów 
Gminy Wejherowo. 

III. Sfera zadań publicznych przyjętych przez Radę Gminy Wejherowo w roku 2010: 

1)ochrona i promocja zdrowia; 

2)kultura, sztuka ochrona dóbr kultury i tradycji; 

3)upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

4)ratownictwo i ochrona ludności; 

5)działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 

6)działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 

7)turystyka oraz wypoczynek dzieci i młodzieży 

8)porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; 

9)ekologia i ochrona środowiska; 

10)wspieranie działań i inicjatyw promujących Gminę Wejherowo. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Danilczyk


